
 

 

 

  

CTM S.P.A. 

******** 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 154 DEL  28/11/19 

Oggetto: Nomina commissioni di valutazione per le seguenti 

selezioni: 

addetto u.o. Assicurazioni e contenzioso 

addetto u.o. Organizzazione e Sviluppo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

premesso che: 

- con propria determinazione n. 97 del 26/8/19 è stata autorizzata la 

ripresa delle selezioni per i profili amministrativi di cui all’oggetto,  

- le date di presentazione delle domande di partecipazione sono 

scadute e le selezioni sono in corso per la parte affidata alla società 

Selper Selezioni che ha concluso le attività di sua competenza per le 

selezioni in oggetto, 

- gli avvisi di selezione prevedono che la seconda fase di selezione 

sarà svolta da CTM e che a tal fine saranno nominate apposite 

commissioni interne di valutazione,   

- l’art. 7 del Regolamento interno approvato con delibera del CdA in 

data 13.4.2017 disciplina le modalità di nomina della commissione 

di valutazione; 

- l’art. 7 prevede la nomina dei componenti di commissione tra esperti 

di provata competenza nelle materie relative alla selezione, 

successivamente alla scadenza dei termini per la presentazione della 

domanda di partecipazione alla selezione; 

- la nomina dei componenti della Commissione avviene con 

determinazione del Direttore Generale; 



 

 

 

  

 

Tutto ciò premesso e visto; 

 

 

DETERMINA 

- Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

La nomina delle seguenti commissioni interne di valutazione per 

l’espletamento delle selezioni indicate in tabella: 

 

N. SELEZIONE COMPONENTI 

 

1 Addetto Assicurazioni 
e contenzioso 

Loredana Piras (presidente) 

Valentina Marchegiano (componente e segretario) 

Michela Garau (componente) 

2 Addetto 
Organizzazione e 
Sviluppo 

Marinella Mattana (presidente) 

Marco Giovannelli (componente e segretario) 

Giancarlo Caboni (componente)  

 
 
 
 
Il Direttore Generale  
Ing. Roberto Murru 

 

 


